

**Årsredovisning**  
för  
**Flockbox Norr AB**  
556804-8762

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Clas Olsson, Styrelseledamot  
2025-06-16

Styrelsen och verkställande direktören för Flockbox Norr AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva uthyrning av lokaler, förråd och kontor.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till LO Holding AB, 556912-6872 med säte i Umeå. Koncernredovisning upprättas inte enligt ÅRL 7:3.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 043	763	527	292
Resultat efter finansiella poster	254	162	180	202
Soliditet (%)	36,5	31,3	23,1	52,5

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jmf med föregående år, detta beror på att verksamheten har fler hyresgäster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	303 626	128 885	<b>482 511</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-128 000		<b>-128 000</b>
Balanseras i ny räkning		128 885	-128 885	<b>0</b>
Årets resultat			200 754	<b>200 754</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>304 511</b>	<b>200 754</b>	<b>555 265</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 110 000 kr(110 000 kr)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	304 511
årets vinst	200 754
	<b>505 265</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	305 265
	<b>505 265</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 042 646	763 006
Övriga rörelseintäkter		5 814	3 499
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 048 460</b>	<b>766 505</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader		-52 763	-301 830
Övriga externa kostnader		-88 556	-76 699
Personalkostnader	2	-519 109	-118 278
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-134 526	-106 533
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-794 954</b>	<b>-603 340</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>253 506</b>	<b>163 165</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 689	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 563	-671
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>126</b>	<b>-670</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>253 632</b>	<b>162 495</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>253 632</b>	<b>162 495</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 878	-33 610
<b>Årets resultat</b>		<b>200 754</b>	<b>128 885</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 230	49 985
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	845 012	956 783
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>872 242</b>	<b>1 006 768</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>872 242</b>	<b>1 006 768</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 791	52 231
Fordringar hos koncernföretag		423 610	423 610
Övriga fordringar		0	49
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 102	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>456 503</b>	<b>475 890</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		191 585	59 870
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>191 585</b>	<b>59 870</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>648 088</b>	<b>535 760</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 520 330</b>	<b>1 542 528</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		304 511	303 625
Årets resultat		200 754	128 885
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>505 265</b>	<b>432 510</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>555 265</b>	<b>482 510</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		85 663	228 999
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>85 663</b>	<b>228 999</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		21 885	10 375
Leverantörsskulder		11 386	18 778
Skulder till koncernföretag		0	139 086
Skatteskulder		13 740	30 826
Övriga skulder		677 942	537 885
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		154 449	94 069
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>879 402</b>	<b>831 019</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 520 330</b>	<b>1 542 528</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgift annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 775	113 775
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>113 775</b>	<b>113 775</b>
Ingående avskrivningar	-63 790	-41 035
Årets avskrivningar	-22 755	-22 755
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-86 545</b>	<b>-63 790</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 230</b>	<b>49 985</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 117 720	771 594
Inköp		346 126
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 117 720</b>	<b>1 117 720</b>
Ingående avskrivningar	-160 937	-77 159
Årets avskrivningar	-111 771	-83 778
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-272 708</b>	<b>-160 937</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>845 012</b>	<b>956 783</b>

**Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Umeå 2025-06-11

*Clas Olsson*  
Clas Olsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

KPMG AB

*Andreas Vretblom*  
Andreas Vretblom  
Auktoriserad revisor
